REPUBLICA DEL ECUADOR _
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

$ FRULEU B

S YN

RESOLUucwﬁmo“ﬁill ﬁwmﬁ“ﬁ uﬁw ﬁﬂ'o‘04627

Dr. Roman Barros Farfan
ESPECIALISTA JUR}D’I‘CO

CONSIDERANDO:

Que se ha presentado la escritura piblica de constitucién de la compafiia AMELIEXPORT CIA.
LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito , el
23/noviembre/2006 .

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucién ADM.06361 del 28 de
septiembre del 2006;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucién de la compafiia AMELIEXPORT CIA. LTDA. y
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periédicos de
mayor circulacién en el domicilio principal de la compaifiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota ai margen de
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucién; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de
la compaiiia inscriba la referida escritura y esta resolucién; y, c¢) Que dichos funcionarios
sienten razon de esas anotaciones; y, d) Cumplido (o anterior, remitase a la Direccién de
Registro de Sociedades, la publicacion original del extracto, copia de la escritura publica inscrita
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliacidon a la Camara

de la Produccién respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniguese.~- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 28/nov/2006

de Quito, a
/‘-4. 4 4 L]
Dr. Rom a ré, Farfan

ESPECIALISTA JURIDICO

Exp. Reserva 7115707
Nro. Tramite 1.2006.2200




Lion esta ucha queda mscama ’-!»\? pre

I 5 ot 2 o

mdéadmpﬁnﬁe%ahdmpmmenla
mismz, de conformidad » lo establesidd ep
e Decrato 733 del 22 de Agosic de 1875,
pummdomdmgmm Oficlal 878 de! 29

OEL CANTON QUITO




